cōiuratis: ut permanerent non apud arma: sed seorsum. & si quis ad res quæ ageretur notandas restitisset hūc sumptis armis id facere phiberent. Fuerūt autē ii quibus id negotiū datum est quæ ad hoc ipsum uenerant cum suis armis Andrii & Tenii & Carystioꝝ trecenti: & æginetæ incolæ quos illuc habitatum miserāt Athenēises. His itaq; dispositis quadrigēti uiri occulto quisq; pugione ueniētes comitantibus centum uiginti adolescentibus: quibus utebantur sicubi manu illorum opus erat circūstunt intra Curiam Senatores quiq; magis eligebantur: eisq; præcipiunt ut sumptus e mercede egrederentur. Attulerant autē ipsi mercedem illis totius reliqui temporis & eam egredientibus persoluerunt. Itaque hūc in modum Senatus nihil refragatus e curia prorepit: nec cæteris quidem Ciuiibus aliquid innouantibus: sed quiescentibus. Tunc illi ingressi Curiam: quæstiones e suo corpore sortiti sunt quibuscūq; uotis atq; hostiis magistratus inuenti. uis postea ualde immutati ritu status popularis: præterq; q̄ exules Alcibiadis gratia non restituerunt: in cæteris imperiose gerebant: & non nullos licet aut multo q̄ uidebatur idonei qui in locum ipsosq; substituerentur: interemerūt nō nullos in carcerē coniecerunt: quosdā relegauerunt. ad Agidem quoq; regem lacedæmonioꝝ (Erat apud Deceleam) misere Caduceatōre: qui diceret uelle se redire in grām: & contentaneū esse ut ille ipsis potiusq; infido populo qui amplius non excitaret assentiretur. At iste non quieto animo Ciuitatem esse existimans: neq; sibi populum subito uetusta libertatē tradituro: nec quieturo: si magnum exercitum conpexisset: ideo non tantum fidei hēns illis in præsens quin crederet et turbari posse nihil de conuētōne respōdit: ii q̄ a q̄drigētis aduenerāt: sed accito e Pelopōneso igēti exercitu: haud multo post ipse cū iis copiis & his quæ ad Deceleā excubabāt descendit ad ipsa moenia atheniensium: sperans eo magis turbatos athenienses in suum arbitrium puerturos: aut uoluntarios aut ipso impetu ppter tumultū: intra extraq; eredibiliter futuro q̄ neq; n. de fore quin muros maiores pp illoꝝ solitudines occuparent. Cum ergo copias pprius moenia admouisset Athenienses ne tantulum quidē intra Urbem mouerent. sed e misso equitatu: ac pte quadam grauis & leuis armaturæ sagittarioꝝ depulerūt eos qui pprius subiissent: armisq; atq; corporibus quorūdā interfectosq; potiti sunt. Ita re Agis cognita rursus eduxit exercitum. & ipse quidem & qui cū eo fuerant illic apud Deceleā loca manserūt. Eos autē qui superuenerant: postq̄ illic aliquos dies fuerant cōmorati domum remisit. Secundum hæc quadrigēti uiri ad eum legationem misissent: & hic nihilominus etiam magis cūctaretur & ad hoc ipos hortaretur lacedæmonem mittunt ad pauciscendum legatos cupidi pacificandi Mittūt item in Samū decem Viros adleniēdos milites docēdosq; cū alia quæ dicere oporteret: tū uero illud non perniciem Ciuitatis constitum esse statu paucosq; sed in salute esse omnium: & quinque milia hominum esse non quadringētos solum qui negotia administrarent: Nec unq; ad eam diem propter expeditiones & peregrinas occupationes ad ullam rem consultandam quātumlibet arduam plures quinque milibus conuenisse. Nos tamen statim ab ipsa status sui cōstitutōe miserūt: ueriti ne id qd̄ euenit nautica multitudo nollet sub eo statu māere: & illic icohato malo ipsis mouerēt. Et. n. iā apd̄ Samū circa statū paucos res talis erat inouata eaq; p̄ ipm̄ tps̄ cōtigit quo q̄drigēti sūt. cōstituti. Nā Saiosq; q̄ tūc aduersus p̄ceres surrexerāt: cū atea fuisse status popularis: s̄d̄ imutati rursus p̄uasionē Pisandri dū uēit & athēiēsiū ī Sāo cōspicuosq; scā cōiuratōe: ad q̄drigētos hoies: statuerāt aggredi cæteros taq; illi populus foret: & Hipbolū q̄ndā atheniēsem hoīem nefariū exulatē nō potētæ dignitatilue metu: sed ppter scelera